
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES

2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión 3,936,794.81 4,632,000.80
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos 0 0
Aprovechamientos 0 0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 3,936,794.81 4,632,000.80

0 0

0 0
0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0 0

Otros Ingresos y Beneficios 483,596.99 938,474.58
Ingresos Financieros 483,596.99 938,474.58
Incremento por Variación de Inventarios 0 0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0
Disminución del Exceso de Provisiones 0 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 0

Total de Ingresos y Otros Beneficios 4,420,391.80 5,570,475.38

GASTOS  Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento 5,475,741.76 4,474,517.55
Servicios Personales 5,007,174.28 3,838,568.06
Materiales y Suministros 0 2,532.89
Servicios Generales 468,567.48 633,416.60

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0
Transferencias al Resto del Sector Público 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Pública 0 0
Intereses de la Deuda Pública 0 0
Comisiones de la Deuda Pública 0 0
Gastos de la Deuda Pública 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 35,190.10 50,532.52
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 35,190.07 50,532.18
Provisiones 0 0
Disminución de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0.03 0.34

Inversión Pública 0 0
Inversión Pública no Capitalizable 0 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,510,931.86 4,525,050.07

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -1,090,540.06 1,045,425.31

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

CONCEPTO

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS  QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integrac
Cuenta Pública 2021.

(CIFRAS EN PESOS)

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de
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FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO

VARIACIÓN
IMPORTE PORCENTAJE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión 3,936,794.81 4,632,000.80 -695,205.99 (15)
Impuestos 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 3,936,794.81 4,632,000.80 -695,205.99 (15)

0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0

Otros Ingresos y Beneficios 483,596.99 938,474.58 -454,877.59 (48)
Ingresos Financieros 483,596.99 938,474.58 -454,877.59 (48)
Incremento por Variación de Inventarios 0 0 0 0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0 0 0
Disminución del Exceso de Provisiones 0 0 0 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 0 0 0

Total de Ingresos y Otros Beneficios 4,420,391.80 5,570,475.38 -1,150,083.58 (21)

GASTOS  Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento 5,475,741.76 4,474,517.55 1,001,224.21 22
Servicios Personales 5,007,174.28 3,838,568.06 1,168,606.22 30
Materiales y Suministros 0 2,532.89 -2,532.89 (100)
Servicios Generales 468,567.48 633,416.60 -164,849.12 (26)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 35,190.10 50,532.52 -15,342.42 (30)
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 35,190.07 50,532.18 -15,342.11 (30)
Provisiones 0 0 0 0
Disminución de Inventarios 0 0 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0 0 0
Otros Gastos 0.03 0.34 -0.31 (91)

Inversión Pública 0 0 0 0
Inversión Pública no Capitalizable 0 0 0 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,510,931.86 4,525,050.07 985,881.79 22

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -1,090,540.06 1,045,425.31 -2,135,965.37 (204)
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DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2021
(CIFRAS A PESOS)

2021 2020

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la 
Ciudad de México, la que servirá de base para la integración de la Cuenta Pública 2021.

Aportaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de
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